[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от «19_»    мая         2009 г.

№184
О внесении изменений в состав районной жилищной комиссии
Постановляю:
Внести следующие изменения в состав районной жилищной комиссии, утвержденной постановлением главы района от 7 июня 2004 г. № 281:
1 .Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии:
Бузун Марию Дмитриевну - главного специалиста отдела ценообразования и инвестиций строительства управления капитального строительства администрации района;
Лашину Зою Алексеевну - главного специалиста отдела животноводства, анализа и прогнозирования отраслей АПК управления сельского хозяйства.
2. она   по   строительству,   ЖКХ,
3. Возложить на Бузун Марию Дмитриевну функции по составлению
сметной документации, формы КС-2 «Акт о приемке выполненных работ»,
формы  КС-3   «Справка  о  стоимости  выполненных  работ  и  затрат»,
утвержденные Государственным Комитетом РФ по статистике от 11 ноября
1999 г. № 100 для участников Федеральной целевой программы «Социальное
развитие села до 2012 года».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя   главы   администрации транспорту и ТЭК Канищева СМ.
Глава администрации Яковлевского района

И.Бойченко